
Gothia Financial Group AB ingår i norska Herkules Capital med Gothia Financial Group AS 
som moderbolag. Gothia förvärvar företags- och konsumentfordringar och erbjuder tjänster 
inom fakturahantering, inkasso och affärsjuridik. Vi har 35 års erfarenhet av inkasso- och finan
sieringslösningar och finns i dagsläget på fyra nordiska marknader, samt i England, Tyskland, Irland 
och Holland. 

PENGAR I TID

AVDELNINGSCHEF AFS UPPSALA

AFS - Administrative and Financial Services - hanterar administrativa och finansiella 
tjänster för klienters räkning inom faktura/reskontrahantering. Vid kontoret i Upp-
sala arbetar personer med specialistkompetens inom finansiell rådgivning och en 
serviceinriktad kundtjänst för våra klienter inom B2B segmentet. 

Som avdelningschef ansvarar du för kontorsdriften och har formellt personalansvar 
för de 12 medarbetare som arbetar inom AFS-produktionen. Du har det direkta 
ansvaret för alla kreditrelaterade frågor på kontoret, från beredning av nya kredi-
ter till kontroll och uppföljning av befintliga engagemang. En viktig del i tjänsten är 
den som ledamot i bolagets kreditkommitté och du deltar därför även i kreditbeslut 
som bereds av andra kontor. I arbetet ingår också ansvaret för löpande uppföljning 
av lönsamhetskalkyler samt att säkerställa att fastställda bolagsdirektiv, kreditpolicys 
och andra verksamhetsrutiner efterlevs.

Som avdelningschef förväntas du arbeta för att effektivt upprätta goda förutsätt-
ningar för kundens optimala nyttjande av Gothias tjänster genom att coacha och 
stötta handläggarna. Vi söker en engagerad och inspirerande ledare som mäter egna 
resultat i andras utveckling och vill jobba för att bibehålla vårt positiva arbetsklimat. 
Du inspireras av att söka goda affärer och din sociala förmåga visar sig genom att du 
är duktig på att kommunicera i tal och skrift. Att du är initiativtagande och positivt 
inställd till samarbete med övriga avdelningar är en förutsättning för din egen och 
verksamhetens utvecklingsarbete.

Vi erbjuder en plats i en trivsam och engagerad grupp i en växande organisation med 
tydliga utvecklings- och expansionsmål inom och utom Sverige, både på kort och på 
lång sikt. 

För mer information om tjänsten kontakta affärsområdeschef Eva Börzsei, telefon 
018-474 78 02 eller 0733-12 14 91. Välkommen med din ansökan senast 2012-02-10 
via e-post till ansokan@gothiagroup.com. Vi tillämpar löpande urval. 

HR-ansvarig är Lena Leffler, 0340-59 62 69, eller lena.leffler@gothiagroup.com.

 


